dels alts càrrecs del Departament, així com determinats responsables del Gabinet del 
Conseller, que no pot cobrir-se amb un servei de transport públic col·lectiu o amb mitjans 
propis (codi d’expedient: EMO-2025-372) a l’empresa ECOTAXI BARCELONA SL, amb NIF 
B65837320, per un import màxim de SIS MIL VUIT-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB CINC 
CÈNTIMS (6.823,05 €) al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que 
s’eleva a SET-CENTS QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (704,16 €); la suma 
d’ambdós imports s’eleva a SET MIL CINC-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-UN 
CÈNTIMS (7.527,21 €). 

2. En data 17 de novembre de 2025 es va formalitzar el contracte, per ambdues parts, en 
relació amb la prestació del servei esmentat i es fixava un termini d’execució que havia de

[...]

Conseller, que no pot cobrir-se amb un servei de transport públic col·lectiu o amb mitjans 
propis (codi d’expedient: EMO-2025-372) a l’empresa ECOTAXI BARCELONA SL, amb NIF 
B65837320 per al període comprés entre l’1 de gener de 2026 fins al 31 de desembre de 2026. 

2. Que l’import màxim previst per a la pròrroga del contracte serà VINT MIL QUATRE-CENTS 
SEIXANTA-NOU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (20.469,15 €) al qual se li haurà d’afegir 
l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a DOS MIL CENT DOTZE EUROS AMB 
CINQUANTA CÈNTIMS (2.112,50 €); la suma d’ambdós imports s’eleva a VINT-I-DOS MIL 
CINC-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS (22.581,65 €).